SANWELL

I A1 OHABHBIA AUCTPUBBKOTOP CAHTEXHUKIA
MapameTtpbl:  Ha koHeu aHs: 08.11.2019
* LleHbl yKka3aHbl C YYETOM CKUAKU
Ipynna
HomeHknatypa
CUPOHbI U APMATYPA
*nopa 3AKA3
VIEGA
112271 CudboH ByTbINoYHbI AnsA nuccyapa Dn 40x50
364786 CudoH nnact. g/aywa 110x40/50 xpom Tempoplex VIEGA
Alcaplast
*nop 3akas
A401 CndboH ans ymbiBanbHuka d32 , uenbHomeTanM4eckuin
AKS5 BopoHka ¢ cucoHom ans cbopa KoHAeHcaTa € LapukoM Ha Tpy UCToYHKKa {60}
M910 3Bykoun3onsiuMoHHas nnuta ¢ npuHagnexHocTsMm 590x390x430
Alcaplast
M930 3BykousonsiLMoHHas nnuta ¢ npuHaanexHoctsamm 420x400x6 {50}
WUHcTansuum
A105/1120 MoHTaxHasi pama ans 6uge 510x100x1120 (noa 3akas)
SoloPlast
OTBOA ANSA yHUTa3a APMUPOBAHHbBIW ru6kuit L=415mMm OY 415
AHU- NMNACT
AHU- NNACT
G 118 NodppocudoH 1 1/2*40-50 c oTB. Nof c/m Ha ranke yanuHEHHbIN {40}
N120S lMepenwvs rmbkuit AHn a/ymeis. 1 1/2" ckpyrnbiM BepTuKanbHeIM koprycom {12}
APMATYPA AHU-MNACT
WC 35 50CEU Habop ¢ Hux.noas. 1 1/2 gBoviHas kHonka nnactuk metan. {20}
WC 55 40 Apmatypa HwxkHsAst 3/8 naTyHb {12}
TPANbI
TLQ1385GEU Cyxui niHiHui Tpan "Briz" 85062 Buxig 40 Mm
TA 1610 Tpan rop. per. Bunyck 110 3 pewitkoto 1515 nnacTuk {6}

LleHa

8,28
23,10

28,17
3,65
3,74
3,27

74,10

192,00

57,60

75,00

163,00
173,70

1600,00
207,40

Ban.

EUR
EUR

EUR

EUR

usD

EUR

EUR

FPH

FPH

rPH

rpH
FPH

FPH
rpH

OcTaTtok

197
23
23

2
21
85
67

1

2
64
17
17

1

1
21
21
68
42
41

N w o



