

Параметры: На конец дня: 08.11.2019 * цены указаны с учетом скидки

Группа			Остаток
Номенклатура	Цена	вал.	
СИФОНЫ И АРМАТУРА			197
*ПОД ЗАКАЗ			23
VIEGA			23
112271 Сифон бутылочный для писсуара Dn 40x50	8,28	EUR	2
364786 Сифон пласт. д/душа 110х40/50 хром Tempoplex VIEGA	23,10	EUR	21
Alcaplast			85
*под заказ			67
A401 Сифон для умывальника d32 , цельнометаллический	28,17	EUR	1
AKS5 Воронка с сифоном для сбора конденсата с шариком на три источника (60)	3,65	EUR	2
M910 Звукоизоляционная плита с принадлежностями 590x390x430	3,74	USD	64
Alcaplast			17
M930 Звукоизоляционная плита с принадлежностями 420х400х6 {50}	3,27	EUR	17
Инсталяции			1
A105/1120 Монтажная рама для биде 510x100x1120 (под заказ)	74,10	EUR	1
SoloPlast			21
Отвод для унитаза АРМИРОВАННЫЙ гибкий L=415мм ОУ 415	192,00	грн	21
АНИ- ПЛАСТ			68
АНИ- ПЛАСТ			42
G 118 Гофросифон 1 1/2*40-50 с отв. под с/м на гайке удлинённый {40}	57,60	грн	41
N120S Перелив гибкий Ани д/умыв. 1 1/2" скруглым вертикальным корпусом {12}	75,00	грн	1
АРМАТУРА АНИ-ПЛАСТ			21
WC 35 50CEU Набор с ниж.подв. 1 1/2 двойная кнопка пластик метал. {20}	163,00	грн	1
WC 55 40 Арматура нижняя 3/8 латунь {12}	173,70	грн	20
ТРАПЫ			5
TLQ1385GEU Сухий лінійний трап "Briz" 850*62 вихід 40 мм	1600,00	грн	3
TA 1610 Трап гор. рег. випуск 110 з решіткою 15*15 пластик {6}	207,40	грн	2